L’incarico sarà attribuito anche in presenza di una sola candidatura che il Dirigente Scolastico riterrà 

rispondente ai requisiti richiesti. 

Art. 7 - COMPENSO 

Per l’attività per cui è previsto il presente avviso, sarà previsto il compenso complessivo nella misura 

forfettaria ed onnicomprensiva di € 1.500,00 (millecinquecento/00) Lordo Stato, ogni onere, diretto e/o 

indiretto (IVA, CNPIA, trasferte, spese varie, ecc.) compreso, indipendentemente dal tipo di incarico o 

contratto che sarà stipulato con l’esperto RSPP individuato. 

Per la liquidazione dei compensi si procederà in n.